

Pachet mobilier

I.D.: 107482123

Data publicarii 23.12.24 Coduri CPV 39516000-2

Pretul estimativ: 91.645,44 RON - 91.645,44 RON

Descriere: Pachet mobilier: Nr. Crt DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 OGLINDA VERONA BUC 2 635,29 1270,58 2 BIROU COMODA BUC 1 1015,97 1015,97 3 OFFICE 2 USI BUC 2 794,12 1588,24 4 OFFICE 2 USI MARI BUC 2 933,62 1867,23 5 OFFICE RAFT BUC 1 599,16 599,16 6 BIROU NERO BUC 4 603,36 2413,45 7 BIROU NERO BUC 2 187,395 374,79 8 CUIER 5 FISII BUC 2 263,03 526,06 9 DULAP 2 USI MARI BUC 1 933,61 933,61 10 COMODA 3 SERTARE BUC 1 483,19 483,19 11 COMODA 2 USI BUC 1 536,97 536,97 12 RAFT BUC 1 393,28 393,28 13 SCAUN BOSS BUC 1 621,87 621,87 14 ZEBRA ALBA MC80 FF BUC 1 264,71 264,71 15 ZEBRA ALBA J40 4S FF BUC 1 412,61 412,61 16 ZEBRA ALBA J80 FF BUC 2 342,86 685,71 17 BLAT BUCATARIE ARTAR ML 4,5 246,22 1107,98 18 PLINTA ARGINTIE 100MM BUC 1,5 135,29 202,94 19 TERMINATIE PLINTA AL H100 BUC 3 10,92 32,77 20 PROFIL INALTATOR BLAT DREPT BUC 1,5 138,65 207,98 21 ACCESORII PROFIL INALTATOR BLAT DREPT BUC 1 15,13 15,13 22 CLEMA FIXARE PLINTA BUC 6 4,2017 25,21 23 MANER METALIC NEGRU 96 MM BUC 28 8,4032 235,29 24 COLTAR SALI MARE BUC 1 4176,47 4176,47 25 ZEBRA ALBA CC CU SERTAR FF BUC 1 307,56 307,56 26 ZEBRA ALBA J60 4S FF BUC 1 531,09 531,09 27 ZEBRA ALBA J50 FF BUC 1 251,26 251,26 28 IMBIN COLT ALUM PT BLAT 40 MM BUC 1 35,29 35,29 29 ZEBRA ALBA S80 FF BUC 2 306,73 613,45 30 ZEBRA ALBA S50 FF BUC 1 215,97 215,97 31 ZEBRA ALBA S60 FF BUC 1 263,03 263,03 32 ZEBRA ALBA CH TELESCOPICA FF BUC 1 238,66 238,66 33 ZEBRA ALBA S80 PICURATOR FF BUC 1 466,39 466,39 34 BATERIE FLESSI BUC 1 302,51 302,51 35